
UCHWAŁA NR XIII/91/2019  
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 października 2019 r.  
 

 

w sprawie: rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów.  

 

 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
511ze zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Petycję w interesie publicznym w sprawie wprowadzenia w życie Polityki Zarządzania 
Konfliktem Interesów, uznaje się za niezasadną.     

 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji, o której mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


